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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Retsikkerhedsblanket fremvist. der var
ingen produktion/røgning ved tilsynet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Det var ikke muligt at vaske hænder med
hverken koldt eller varmt vand da der var lukket for
vandforsyningen grundet ingen produktion i røgerirummet.
Virksomheden oplyser at der er åbnes for vand når der
produceres røgvarer. Dette anses som en bargatelagtig
overtrædelse.
Virksomheden har gennemgået procedure ved røgning af
diverse fisk, samt rengøring/afskrabning af røgeovn.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i køleskabe indeholdende
fødevarer med temperaturopbevaringskrav. Kontrolleret
transport/salgsbil. Der forefindes husdyr på matriklen hvor der
også er privat beboelse. Virksomheden har redegjort for
husdyrets færden der kun sker uden for
fødevarevirksomhedens lokaler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Røgeri,
køleskabe, pakkelokale og salgsbil.
Konkret vejledt virksomheden om ikke at opbevare de røgede
fisk direkte på glashylder i køleskab, da disse er svære
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efterfølgende at holde rent.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning/røgning, nedkøling og opbevaring
på køl for perioden siden 2022 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside er ikke muligt da linket ikke virker.
Konkret vejledt virksomheden om at elitesmiley er bortfaldet pr. januar 2022, og vejledt om at fjerne denne fra
hjemmesiden.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Gedepølse fra
Stampenborg, Gedehak fra Stampenborg, Pandestegt laksefrikadelle og varmrøget laks. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
Varebetegnelse
Ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
Allergene ingredienser er fremhævet visuelt
Mængdeangivelse
Nettovægt
Holdbarhedsangivelse
Særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


